
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

196 هـــ

العدد 168        

)تابع(

الصادر فى يوم الخميس 6 المحرم سنة 1444

الموافق ) 4 أغسطس سنة 2022 (

الثمن 12 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 168 )تابع( فــى 4 أغسطس سنة 2022 2 

وزارة الكهرباء والطاقة المتجددة
قــرار وزارى رقم 160 لسنة 2022

صادر بتاريخ 2022/8/2
وزير الكهرباء والطاقة المتجددة 

بعد الاطلاع على قانون الكهرباء الصادر بالقرار بالقانون رقم 87 لســـنة 2015 

ولائحته التنفيذية ؛ 

وعلى قرار مجلس الوزراء بجلسته رقم )97( بتاريخ 2022/6/15 ؛

وعلى قرار وزير الكهرباء والطاقة المتجددة رقم 100 لسنة 2020 ؛

وعلى ما عرضه الرئيس التنفيذى لجهاز تنظيم مرفق الكهرباء وحماية المستهلك ؛ 

قـــــــــــرر :

مـــــــادة 1 - يؤجـــل تطبيق تعريفـــة بيع الطاقة الكهربائيـــة ومقابل خدمة العملاء 

المقررة بقرار وزير الكهرباء والطاقة المتجددة رقم 100 لســـنة 2020 المنشـــور بالوقائع 

المصريـــة - العـــدد )130( بتاريخ 9 يونيـــة 2020 - والتى كان مقـــرر تطبيقها فى 

2022/7/1 وذلك لمدة ستة أشهر تنتهى فى 2022/12/31

مــــادة 2 - ينشـــر هذا القرار فى الوقائع المصرية ، وعلى الموقع الإلكترونى لجهاز 

تنظيم مرفق الكهرباء وحماية المستهلك .

وزير الكهرباء والطاقة المتجددة

دكتور/ محمد شاكر المرقبى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2022

909 - 2022/8/4 - 2022/25102


